ترجمه: هرگز کافران اهل کتاب و مشرکان مایل نیستند که بر شما (مسلمین) خیری از جانب پروردگارتان نازل شود، لیکن الله هر که را بخواهد به فضل و رحمت خویش مخصوص گرداند، و الله صاحب فضل عظیم است.

پنجشنبه، ۲۳ ذوالحجه ۱۴۴۱ هـ.ق

۱۳ اگست ۲۰۲۰ م

مترجم: ابوزید